20

Vorderradschwinggabel
Vorderradbremse
Réider

Lenker

Bowdenzige

20



R50-R60-R6E9 20 = Vorderradschwinggabel . Taofel 5
Vorderradbremse, Lenker, Réder, Bowdenziige

107
04 lOllOBKloq 106




R50- R 60 -

Vorderradschwinggabel, Vorderradhremse, Tafel 5

Lenker, Riider, Bowdenziige

Bild-
Bestell-Nr. N

r.

Teil-Bezeichnung

S10ck

2000020
2000021  —

20 00 024 _
2000025 —
20 00 362
20 00 363

20 00 368
2000 359

[ I B

2000293
99 36 205
9922 0%4

W

20 00 320 6
20 00 322 7
99 85 005 8
2000324 9
2000330 | 10
20 00 326 ‘ 1
2000 328

2000334 | 13

2054016 | —
2054017 —
20 54 020 -
2054 021 —
20 54 200 14
2002132 15
2002126 16
2002127 16
2054206 | 17
2054528 18
2054234 | —

Vorderradschwinggabel:

Yorderradschwinggabel, kompl., fir Solo-Maschine‘ 1

Vorderradschwinggabel, kompl., farbig,

fur Sclo-Maschine ... . . :

VYorderradschwinggabel, kompl,,

fir Seitenwcogen-Maoschine ... ... ... L
VYorderradschwinggabel, kompl., farbig,

fur Seitenwagen-Maschine ... ...................
Schwinggabelholme ... ... ... ... ...
Schwinggabelholme, farbig .......... ... ...
Vorderrodschwinge ... ........ ... .. ...

Vorderradschwinge, farbig ... ... L :

Steckachsklemmung am Gabelstick, links:

Klemmschraube ... . oo i !
Zahnscheibe 184 pho. ... ... oL :

Sechskantmutter M8x1—£S phoge. ... ...........
Schwinge-Lagerung am Gabelhelm unten:

Bolzen ...
Abdeckscheibe ... ..
Kegellager 30203 ... ... .. i
Druckhilse ..o oo
Dichtring ...
Paflscheibe ... ..
Hutmutter .o
VerschivBpropfen, links und rechts ................
Gabelfederung (links und rechis}:

Federbein, kompl., fir Solo-Maschine ..............
Federbein, kompl., fir Sclo-Maschine, farbig ......
Federbein, kompl., fir Seitenwagen-Maschine ......
Federbein, kompl.,, for Seitenwagen-Maschine, farbig
Federbein, unten . ... ... ... . . ... ... ...
Verkleidung, unfen ... ... ... ... . i
Verkleidung, oben ... .. ... ... e
Verhkieidung, oben, farbig ......... e
Federbein, oben ....... . ... . . . ... il
Anschlagring ...

Silentblock ... . . s

N — RN R R —

BB N RN R NN R NN

31




R50R@ gy Vordorgdrcningqabe Vordoadbromse,  tael 3
Bestell-Nr. E;llrd' Teil-Bezeichnung Stiick
2054232 19 StoBddmpfer, kompl. oo 2
20 54 008 0 Tragfeder 6 & fir Solo-Maschine ...... e - 2
2054 009 —  Tragfeder 6,3 <F fiir Seitenwagen-Maschine ........ .2
2054 236 21 StoBddmpterschutzhilie ... ... oo oo e 2

Federbein an der vorderen Schwinge, unten,

und Gabelholme, oben:
99 14 345 22 Sechskantschrauhe M10x1x42—10K vern. ......
2000 345 23 Unterlegscheibe ... ... .. ... oo
9922121 24 ° Sechskantmutter M 10X 1—6S5 phoge. ......... ...

Scheinwerferhalterung an Gabelhofme,

links und rechts:
2000 300 — Scheinwerferhalter, links ... ..o ooty 1
2000 301 —  Scheinwerferhalter, links, farbig ... 1
20 00 308 25  Scheinwerferhalter, rechts .............. . ]
2000 309 25  Scheinwerferhalter, rechts, farbig ..o 1
2000316 26 Unterlegplatte ... ... i 2
2000318 97 Sechskantschraube ... 4
9936135 28  Zahnscheibe J 64 pho. ... 4

Druckplatte und Widerstandshlech

~ an der GabelfGhrung, unten:
200023t 29 ‘ DruckPlale - oot 1
2000221 30 ! Widerstandsblech ... ... ..o 1
2000 235 31 Démpfungsscheibe fir Widerstandsblech ... ...... 2
2000 196 — ‘ Kupfer-Rohrpiet ... e 3
20 00 295 32 Bolzen ... e e 1
99 32 091 33 Federscheibe B8 ... ..o i 1
99 22 082 34 - Sechskantmutter M8—6S phoge. ... 1
20 00 255 35 Halteschraube ..o o 1
99 31 850 36 | Scheibe 16 phoge. ... 1
2000 257 37 | Cummiring .o 2
99 31 066 38 | Scheibe 84 phoge. .......... U 1
99 32 091 33 ' Federscheibe BB ... ... 1
99 22 082 34  Sechskantmutter M8—6S phoge. ................ 1
| QObere Gabelfihrung und Steverkopflagerung:

2000126 39 | Obere Gobelfihrung ... 1

32




39RO g0 - Voergdhwingacbel Vordermdbremie,
Bestell-Nr. 1+ O0¢" Teil-Bezeichnung Stick
2000127 3% Obere Gabelfthrung, farbig ................... ... 1
2000345 23 Unterlegscheibe ...... .. ... ool 2
2000 343 40 Gabelschraube ... ... . 2
2000188 41 Laufring mit Innenschulter ... oot 2
20 0019¢ 42 Laufring mit AuBenschulter ... ..o 2
99 86 255 — Kugel B,5mmar .o 48
2000193 43 Kugelhalter ... 1
2000184 44 ' Schutzkappe .o 1
2000182 45 Untere Mutter ... ... . . . . . . . . i 1
2000 297 46 PaBlscheibe .. . 1
200010 47 Obere Multer ... ... e b
2000 245 48 i Sicherungsscheibe .. ... .. ... il 1
20 00 297 49 ¢ Gummipfropfen ... 2
2000114 50 I Sicherungskappe mit Federsicherung .............. 1
2000 046 51 Knebelschraube zum Steverungsdémpfer .......... 1
2000118 52 Druckfeder . ... .. ... . . . .. .. ... 2
9% 45 095 53  Splint 2x15 5t. zur Knebelschraube, unten ........ 1

1 Vorderradbremse:

2060214 ‘ 54 | Vorderrad-Bremshalter ............... ... .o 1
2060167 | 55 : Einstellbolzen . ... il 1
1080108 56 | Scheibe +.voovrrores oo 1
99 21 605 57 Sechskantmutter MBX1—65 cad. ................ 1
2060 226 58 Steckachse ... ... e 1
99 31 089 59 Scheibe 15cad. . ... .. . 1
922155 60 - Sechskantmutter M14X1,5—65 verchr., ............ 1
2060174 41 Reduzierbiichse ...... ... ... ... . . ... .. 1
2060 202 62  Bremsbacken ... 2
20 60 230 63  Bremshelag, wahlweise Bestell-Nr. 2060231 ........ 2
2000195 — Kupfer-Rohrniet ... .. o 18

Bremsbacken- und Bremshebel-Betétigung:

20 60 237 — Bremskbackenfeder, varn ... ... .. e, 1
20 60 239 64 Bremskackenfeder, hinten ... ... ... ... .. .. ]
20 60277 65  Zuglfeder ... 1
20 60 269 66  Schelbe ... 4
99 45 110 67  Splint 2X20 ... 2
20 60 259 68  Schetbe ... ... 2

33




R RA 20 o Vordermpdminggsbl Verderadbromse, 5
Bestell-Nr. BS:" | Teil-Bezeichnung ‘ Stock
20 60 206 69 . Bremsschlissel, vorn ... . e 1
2060207 70 Bremsschlissel, hinfen .........oiiiiiiiiiieinns 1
2060 210 71 Hebel ..o 2
9912 266 72 . Sechskantschroube M§x28—8 G phoge. .......... 2
9932071 73 | Federschelbe B6 ................................ 2
9922053 74 Sechskantmutter M6—6 S5 pho.ge. ................ 2

AnschluBteile fir Handbrems-Bowdenzug

| am Bremshebel:

20 60 182 75 ' Gelenkbolzen {am Bremshebel oben und unten) .... 2
2060178 76 Sechskantmutter ... ... ... o 1

Lenker:
2072032 77 Llenker fir Solo-Maschine ........................ 1
2072033 77 Lenker fir Seitenwagen-Maschine ................ 1
2072 306 78  Osenschravbe ... . 2
2072288 79 Kiemmschraube ... .. .. ... .. ... ..., 2
99 36 205 80 Federnde Zahnscheibe J8,4 cad. ............... ... 2
9922093 57  Sechskantmutter M8X1—65 cad. ............. ... 2
%9 33102 81 Federring AT0 ... ... . . . 2
9% 22121 24 Sechskantmutter M 10X1—68S pho.ge. ............ 2
2072197 82  Lenkergriff, links (Festgritf) ...... ... ............ 1
2072160 —  Lenkergriff, rechts ... . o 1
2072352 83  Gas-Drehgriff (2z0gig) kompl. .................... 1
2072 380 84 - Gahause mit Klemmschraube «..................... 1
2072253 85 Bremshebel mit Bichse ............... ... .. ... ... i

207227 86 Hebelschraube ... ... ... .. ... ... 1
9236135 28 Zahnscheibe J64 .. . ]
99 22 053 87 Sechskantmufter Mé cad. ... ... .. .. ... . 1
2072221 88  Bowdenzug-Verstellung, kompl. ... ...... ... ..., 1
99 88 505 89 Lotnippel-Aufnahme A ..o . L L ]
9988530 90 . Latnippel B23 ooeirtiit !
2072 261 91 Anlaufscheibe zwischen Gehduse und Drehgriff ... 1
2072 384 92 Nacken, kompl. ... ... 1
2072382 93 Deckel ... H
2072259 94 Linsensenkschraube fir Deckel .................... 1
$9 88 550 ~—  Lotnippel C fir Gasbowdenzug-Anschlufl ... ... 2
2072223 95  Keil zur Klemmverbindung .......... ... L. 1

34




FRR = e Ve, s

Bestell-Nr. B:ijlf- Teil-Bezeichnung Stirck
Kupplungshebel fur R 50: ‘
2072210 —  Kupplungshebel mit Keil ...t P
2072287 86 Hebelschraube ... ... i 1
9934135 28  Zahnscheibe J64 ... . e 1
99 22053 87  Sechskantmutter M& cod. ... . Ll P
2072220 88  Bowdenzug-Verstellung, kompl. ... . ... ..., .
99 88 505 89 Létnippel-Aufnahme A ... o oo ool ‘ 1
99 88 530 90 Lotnippel B2,3 .. S
2072223 95  Keil zur Klemmverbindung am Lenkrohr ............ -1
2072127 96 Gelenkstiick ... ..o o
207219 97 Klemmschraube fir Gelenkstick .................. ‘ 1
2072213 98  Kupplungshebel mit Blchse ...................... Co
Kupplungshebel mit Zindhebel fir R 69:

2072313 —  Kupplungshebel mit Zindhebel, komp!l. ... ....... .. 1
2072329 — Gelenkstick mit Klemmschravbe .................. : 1
2072213 — Hebel mit Bichse .. ... ... ... .. .. ... .. | 1
207217 - Hebelschraube .............. For Hebel am Do
9936135 —  Zchnscheibe J6,4 ... .. ... i !

Gelenkstiuck

9922 053 — Sechskantmutter M 6 cad. .... 1
2072221 — | Bowdenzug-Verstellung, kompl. AnschluBteile 1
99 88 505 — ¢ létnippel-Auvfrahme A ... ... l for Kupplungs- 1
99 88 530 — ‘ Lotnippe!l 82,3 ... ... bowdenzug 1
2072 471 — | Gehduse, kompl. .......... 1
2072362 — | Hebel, kompl. ............ i
2072473 — i Linsenschraube ............ for Zindverstellung 1
2072 477 —  Scheibe ... 1
2072475 — - Druckfeder ................ o
9% 88 550 —  Lbtnippel C for Zindverstellungsbowdenzug-Anschl. 1
2072223 —  Keil, lose, zur Klemmyverbindung .................. 1

4038036
40 38 037
40 38 038
4038 210

" . . R 50: 556241
Réder bis Maschine Nr. R69: 652304

Rad mit Lager 3x18" fur Solo-Maschine .........
Vorderrad 3X 18" mit Lager fir Seitenwagen-Masch.
Hinterrad 4Xx18" mit Lager fir Seitenwagen-Masch.
Alu-Feige 2,15 Bx 18" fur Solo-Maschine

wahlweise Best-Nr. 4038211 .. ... ... .........




R0 R0 20 Vorserpdbvingacbel Verderedbreme 1y
Bestell-Nr. B,LI:" Teil-Bezeichnung Stock
4038 214 —_— Stahl-Felge 2,15 BXx 18", verchr.,,

fur Seitenwagen-Maschine, Vorderrad ............ 1

4038218 —  Stohl-Felge 2,75 Cx18", verchr,,

© fir Seitenwagen-Maschine, Hinterrad .............. 1
4038219 — ' Stahl-Felge 2,75 Cx 18", farbig,
fur Seitenwagen-Maschine, Hinterrad .............. 1
40 38 204 —  Speiche fir Sclo-Maschine (Vorder- und Hinterrad) 80
, fur Seitenwagen-Maschine (Vorderrad) ............ 40

40 38 206 — Speiche fir Seitenwagen-Maschine [Hinterrad) 40
4038173 —  Unterlegplatie fir Speiche ........ ... ..o ... 80
99 30 065 — Nippel M 3,5 Ms., verchr., fir Speiche ............ 80
2030015 100 . Radnobe .. .. L2
9985010 101 | Kegellager 30204 ... o\ vovrreoieeaseeeienn, |4
4038 225 102 | Abstandsrohr ... . 2
4038 229 103 | Absiandshilse ... ... ... ... ... ... .. ... .. | 2
40 38 231 104 | Abstondsring ... 2
40 38 241 105 Druckhilse, rechts ... .. ... . ... .. .. ... ... ... 2
40 38 242 106  Druckhiilse, links .. ... . 2
4038259 107 FIIZNNG o oeone e e 4
4038255 : 108  Filzringkapsel ... o 4
4038267 | 109 - Abdeckscheibe ........ ...l 4
4038271 | 110 - Verschluischraube ... 2
4038263 | 111 Federring .....ooiiiiiiii i 2
4038275 112 RAAKAPPE .o 2

Réder ab Masch. Nr. R 50: 556 242, R 60 ab 1. Masch.

R 69: 652305

4038035 —  Rad mit Loger 3xX18" fir Solo-Maschine .......... 2
40 38 039 — . Vorderrad 318" mit Lager fir Seitenwagen-Masch. 1
4038 040 —— | Hinterred 4x18" mit Lager fiir Seitenwagen-Masch. 1
4038212 — i Alu-Felge 2,15 Bx 18" fur Solo-Maschine .......... 2
4038 217 — - Stahl-Felge 2,15BX18", verchr,,

fir Seitenwagen-Maschine, Vorderrad .. ... ... .. 1
40 38 220 —  Stahl-Felge 2,75 Cx18”, verchr,,

fir Seitenwagen-Maschine, Hinterrad ......... .. ... 1
403822 — . Stahl-Felge 2,75 Cx18", farbig,

fur Seitenwagen-Maschine, Hinterrod ... .. ... . ... 1

36




R50-R &0 20 = Vorderradschwinggabel, Vorder_r:adbremse, Tafel 5
R 69 Lenker, Rader, Bowdenzige
Bestell-Nr. | Briq':" | Teil-Bezeichnung | Stitck
4038111 —  Speiche fir Solo-Maschine (Vorder- und Hinterrad) 80
fir Seitenwagen-Maschine [Vorderred) ............ 40
40 38 207 —  Speiche fir Seitenwagen-Maschine (Hinterrad) ... 40
4038173 —=  Unterlegplatte for Speiche ........... ... 80
99 30 065 — Nippel M35 MS., verchr, fir Speiche ............ 80
2030017 100 Radnabe mit Speichentrommel und Mitnehmer 2
9985010 101 - Kegellager 30204 ........ ... ins 4
4038225 102 . ABSHANASIORI . .\ieottt ittt 2
4038229 ' 103 © Abstandshilse ... 2
4038231 | 104 . Abstandsring ........iiciiiiiiiii i 2
4038241 © 105 | Druckhilse, rechts «...oooervresier e, 2
4038242 106 | Druckhiilse, 1inks .. .oooooeeies i .2
4038 259 107 | Filzeing oo 4
4038255 . 108 Filzringkopsel ... ... .. ... 4
4038267 | 109 Abdeckscheibe ... . ... .. el 4
4038271 | 110 | VerschluBschraube ... ... ... ... 2
4038 263 111 | Federring ... . 2
4038 275 12 | Radkappe ... 2
i Zur Rdader-Auswuchtung nach Bedarf:
4038 294 — | Ausgleichsgewicht (15 Gramm) wahlweise —
40 38 297 - Ausgleichsgewicht (10 Gromm) —
' Bowdenziige:
2072320 — | Kupplungs-Bowdenzug fir Solo-Maschine .......... o]
207230 —  Kupplungs-Bowdenzug fur Seitenwagen-Maschine ..
9988215 — | Seil A2 {x1350) . . v 3
0988275  _ | Seilhille B 3 (x1075) } fir Selo-Maschine i 53
9988215 —  Seil A2 (x1395) . . 2%
9988275 | } Seilhille B3 (><1120)} fr Seftenwagen-Maschine ) E2
2072420 — I Endstick ... 1
9988330 | —  Hilse C3 ..o i 1
99 88 505 —  Nippel-Aufnahme A ... . 2
99 88 530 — i Nippel B23 ... 2
2072344 — | Handbrems-Bowdenzug fir Sclo-Maschine ........ 1
2072345 — Handbrems-Bowdenzug fir Seitenwagen-Maschine. . 1

L
B




Egg R &0 20 = Vorderrgdschwinggabel, Vorderxudbremse, Tafel 5
enker, Réider, Bowdenziige
Bestell-Nr, BS:{' i Teil-Bezeichnung Stock
9988215 —  Seil A2 (x71240) .... y . -
99 B3 275 — . Seilhille B3 (x97) tor Solo-Maschine E :§
99 88 215 —  Seit A2 (x1265) .... o _ El
988275 —  Seilhille B3 (x990) O >erenwagen-Maschine iE
2072 440 —  Gewindenippel ... .. L
2072 444 —  Fohrungshilse ... ... o
2072142 —  Gummimuffe ... 1
99 88 330 — Hilse €3 oo 2
99 88 505 —  Nippel-Aufnahme A ... 1
99 88 530 — UNIppel B 23 e Pl
2072139 — Bowdennippel ... b
2072358 : — ' Gaos-Bowdenzug fir Solo-Maschine ................ 2
2072 359 — . Gas-Bowdenzug fiir Seitenwagen-Maschine ... .. .. -2
9% 88 205 —  Seil A1,6 (X997) fir Solo-Maschine und
‘ A 1,6 (x1023) fir Seitenwagen-Maschine,
‘ nur laufende Meter lieferbar ... .. ... L. —

9988330 | —  Holse €3 oo 4
99 88 550 —  Nippel-Aufnahme C ... .. ... ... ... ... . 4

Zindungsbowdenzug nur fir R &9:
2072367 —  Zindungsbowdenzug fir Solo-Maschine .......... 1
2072 368 —  Zundungshowdenzug fir Seitenwagen-Maschine .. .. 1
99 88 205 —  Seil A1,6 (X775) fur Solomaschine und

A6 (x800) fur Seitenwagen-Maschine, .

nur laufende Meter lieferbar ... ... . ... e
99 88 330 — Hilse C3 .. 2
9988550  —  Nippel-Aufnchme C ... ..o, 2
8004144  _—  Stellschraube mit Mutter .......................... ]

38




